
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/25 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/84/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia statutu Miasta i Gminy Drobin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Statucie Miasta i Gminy Drobin będącym załącznikiem do Uchwały 
Nr XII/84/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta 
i Gminy Drobin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., poz. 618) w następujący sposób: 

§ 1. 1. Dział II, Rozdział 2 - § 11 ust. 4 i 5 otrzymuje brzmienie:  

„4. Burmistrz Miasta i Gminy Drobin udziela odpowiedzi na interpelacje lub zapytania na piśmie, 
w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia ich otrzymania. 

5. Burmistrz lub wskazana przez niego osoba może ustnie podczas Sesji, odnieść się 
do zgłoszonego wniosku”. 

2. Dział II, Rozdział 4 - § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwały Rady Miejskiej podjęte na sesji są podpisywane przez Przewodniczącego Rady 
podpisem elektronicznym. W przypadku jeżeli nie ma możliwości podpisać uchwały podpisem 
elektronicznym, Przewodniczący Rady składa własnoręczny podpis”. 

3. Dział IV, Rozdział 2 - § 60 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Plan pracy zawiera wykaz przedmiotu i zakresu zadań zaplanowanych do realizacji przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji na dany rok kalendarzowy i stanowi jednocześnie zlecenie 
dla Komisji, o których mowa w § 58 pkt 1 i 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie 

 
 

Alina Marcinkowska-Racka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2358


	UCHWAŁA NR XIV/99/25 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T12:59:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




